[t Nota Petrus Bichschi, constituit pro se el uxoribus suis Gretha et Ellina nec
non omnium benefactorum suorum unum solidum supra domum suam in Nidow,
sitam inter domos dicti Willi Scherers ex una el Henfli Treiger ex alia;
vj <. sacerdoti et vj sanclo Erhardo; tenetur praetorium.

Valentini mart. Mareii. [7 EL patronus altaris s. crucis.

[t Quidam dictus Hirtzi constituit pro remedio anime sue 1 5 supra domum
que iacel inter domos dicli Bomo et Madrelz suloris; lenelur primissarius.

16. Juliane virg.

i

[t Nota HenBlin Rysen pannitonsor, Melzi uxor eius, Ulli pater eius, Melze
mater eius pro omnibus antecessoribus suis ordinaverunt in remedium animarum
suarum dimidiam sémam boni albi vini, sitam el assignatam supra vineis posl
notatis super Lria jurnalia, jacenlia supra viam equorum inter vineis Johannis
Perrenolz el Coleti Neggeli in confinio de Ligertz; curatus sil met Llercius.
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[t Nota Ulli Fischer, Katherina uxor eius, iterum Katherina uxor eius consti-
tuerunt unum solidum supra domum suam sitam in Nidow inter domum dicli
ludis ex una el domum dicti Zollen ex altera; dat Cristan der senn.

Germani mart.
Kathedra sancti Petri. [t Feriatur exceplis carrucis.
Yigilia.

[t Erit aniversarium Conradi Ludi, qui ordinavit pro se eL uxore sua el anle-
cessoribus suis duas eminas blade et duas eminas avene super omnia bona
sua jacentia in confinio ville de Porl, plebano ut celebret aniversarium met
secundus; tenetur Zilli; Eciam primissarius tenetur. peragere aniversarium
predicti, quoniam speciales habet proventus eciam mel secundus; [« uff
Hans Weidhasen hufl und gibt x §; gitt Peler Kleini.

[» Aber hetl bessert disers Jarzit einem Kilchern Niclaus Ziilli fir sich und
sin hulifrowen Anna Miillers und ouch ire Kind, Wilhelm sin sun und Elizabeth
ir tochter, mit einem ymi korn und mit einem ymi haber, ul habeatur
memoria omnium antecessorum; [7 el Dorothea Ziillis [+ Wilhelm Zilli.

Mathie ap.

[t Commemoratio Ridi de Moringen, Melza uxor eius, constituit 1 6 supra
ortum, quem (enel Burcki Minno; ilem Minna Eberharlz ordinavilt vj o
capellano, quos conslituit supra dimidiam iuggeram in Hermringen; ilem
Burckardus Eberhard constituit unum solidum supra unum agrum in Herm-
ringen; lenetur Hans Outlij von Mertzlingen.

[t Commemoratio dicti Fiiris et eius uxoris, qui ordinavit pro se el antecessoribus
suis vij 6 antiquorum, iij sacerdoti, iiij sanclo Erhardo, supra domum suam
sitam in Nidow, inter medium domorum dictorum Klebsattel et Peler
Klinglers; tenetur Rudi Ersig; [7 tenetur modo Hensli Schdmar von Niirenberg.